
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«АЛТАЙСКАЯ АКАДЕМИЯ ГОСТЕПРИИМСТВА»  

(КГБПОУ «ААГ»)  

 

П Р И К А З  

 

 16.08.2024                        № 02-01/24/508 

г. Барнаул 

 

На основании Правил приема на обучение по программам среднего 

профессионального образования и профессионального обучения в 

КГБПОУ «Алтайская академия гостеприимства» на 2024-2025 учебный год, 

утвержденных приказом от 13.02.2024 № 01-07/24/14-А; протокола заседания комиссии 

по зачислению абитуриентов от 16.08.2024 № 01 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

I. ЗАЧИСЛИТЬ:  

 

За счет средств субсидий краевого бюджета 

1.1 по результатам конкурсного отбора (средний балл аттестата) по очной форме 

обучения с 1 сентября 2024 года на базе среднего общего образования (11 классов) по 

программам подготовки специалистов среднего звена: 

По специальности 38.02.08 Торговое дело (коммерция и осуществление интернет-

маркетинга)  

 

1. Александрова Юлия  

2. Броцман Карина Андреевна 

3. Волчкова Вера Алексеевна 

4. Григор Арина Теймуразовна 

5. Вормсбехер Карина Викторовна 

6. Гепнер Раиса Андреевна 

7. Гранкина Мария Дмитриевна 

8. Егоров Владимир Константинович 

9. Елгина Анна Николаевна 

10. Ерш Анастасия Вадимовна 

11. Ибе Елена Евгеньевна 

12. Копылова Анастасия Евгеньевна 

13. Кукшева Алиса Алексеевна 

14. Липин Александр Александрович 

15. Маханов Даниил Александрович 

16. Неганова Анна Александровна 

17. Оугхуз Саида Бек 



18. Полетаева Елизавета Алексеевна 

19. Трубников Марк Николаевич 

20. Тутов Максим Юрьевич 

21. Хихлуха Анастасия Александровна 

22. Чигарёва Полина Андреевна 

23. Шершинова Анна Сергеевна 

24. Щеголев Сергей Максимович 

25. Щербинина Татьяна Андреевна 

 

По специальности 43.02.15  Поварское и кондитерское дело 

 

1. Беккер Екатерина Евгеньевна 

2. Береговых Татьяна Сергеевна 

3. Волкова Ангелина Александровна 

4. Волошина Мария Владимировна 

5. Галюра Виолетта Степановна 

6. Гамаюнова Дарья Алексеевна 

7. Голубева Елизавета Николаевна 

8. Данилова Полина Евгеньевна 

9. Зюкина Виктория Михайловна 

10. Карачёва Алина Витальевна 

11. Копылова Светлана Владимировна 

12. Крайнова Елизавета Витальевна 

13. Лебедева Елизавета Сергеевна 

14. Молоков Владислав Вячеславович 

15. Лакке Андрей Андреевич 

16. Пикнеева Кристина Олеговна 

17. Попкова Ксения Андреевна 

18. Раенко Иван Васильевич 

19. Сальникова Анна Дмитриевна 

20. Слободян Александра Витальевна 

21. Суслин Вадим Андреевич 

22. Титов Степан Иванович 

23. Чупров Артем Евгеньевич 

24. Шальнева Лиана Юрьевна 

25. Яманова Сацита Адамовна 
 

1.2 по результатам конкурсного отбора (средний балл аттестата) по очной форме 

обучения с 1 сентября 2024 года на базе среднего общего образования (11 классов) по 

программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих: 

 

По профессии 43.01.09 Повар, кондитер 

 

1. Бобров Виктор Сергеевич 

2. Бовина Анастасия Викторовна 

3. Вайхель Наталья Дмитриевна 

4. Вопилова Елена Викторовна 



5. Гаус Александра Юрьевна 

6. Гурьянова Оксана Андреевна 

7. Елизаров Игорь Александрович 

8. Захарова Виктория Максимовна 

9. Зырянова Виктория Михайловна 

10. Квитович Анастасия Евгеньевна 

11. Кречетова Анастасия Сергеевна 

12. Макаров Иван Сергеевич 

13. Мишина Валерия Сергеевна 

14. Ольхин Артём Александрович 

15. Петракова Анастасия Сергеевна 

16. Рева Алина Алексеевна 

17. Репина Арина Владимировна 

18. Сидорова Анастасия Алексеевна 

19. Степкин Данил Денисович 

20. Суходаева Полина Сергеевна 

21. Тивикова Юлия Леонидовна 

22. Трубникова Виктория Николаевна 

23. Фомченко Иван Олегович 

24. Шмаков Роман Павлович 

25. Яркова Екатерина Алексеевна 

 

 1.3 по результатам конкурсного отбора (средний балл аттестата) по очной форме 

обучения с 1 сентября 2024 года на базе основного общего образования (9 классов) по 

программам подготовки специалистов среднего звена: 

 

По специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование  

 

1. Абельгазинов Хабибу-Алла Албиевич 

2. Алексеев Никита Алексеевич 

3. Беликова Александра Николаева 

4. Бурминский Владислав Алексеевич 

5. Вансович Егор Владимирович 

6. Верман Карина Витальевна 

7. Витовтова Дарья Даниловна 

8. Вяткина Виктория Игоревна 

9. Галкин Константин Денисович 

10. Голубев Михаил Иванович 

11. Давыдов Даниил Андреевич 

12. Дебликов Егор Евгеньевич 

13. Дейков Виктор Сергеевич 

14. Деулин Дмитрий Викторович 

15. Дмитриева Елизавета Сергеевна 

16. Дмитрова Алина Викторовна 

17. Дьяченко Виктория Михайловна 



18. Ершов Константин Александрович 

19. Ефремова Татьяна Алексеевна 

20. Жемерина Виктория Андреевна 

21. Зайцев Никита Федорович 

22. Зюзгин Константин Михайлович 

23. Каримова Алиса Дмитриевна 

24. Карпенко Сергей Иванович 

25. Каспер Кирилл Витальевич 

26. Касьяненко Вероника Сергеевана 

27. Коломеец Виталий Павлович 

28. Кунгурова Диана Денисовна 

29. Майер Артём Денисович 

30. Малютина Ксения Дмитриевна 

31. Масальцева Надежда Михайловна 

32. Махов Андрей Сергеевич 

33. Медведева Майя Александровна 

34. Мережко Кирилл Тимофеевич 

35. Мясников Дмитрий Борисович 

36. Назаров Дмитрий Иванович 

37. Нестеров Никита Алексеевич 

38. Никулина Мария Александровна 

39. Панащенко Виктор Михайлович 

40. Побединская Алина Дмитриевна 

41. Присяч Виктор Викторович 

42. Ракитина Виктория Анатольевна 

43. Рогова Дарина Ивановна 

44. Самашев Досым Есхайрович 

45. Смолин Александр Михайлович 

46. Стрельцов Никита Максимович 

47. Харцызов Данил Евгеньевич 

48. Шаравина Александра Александровна 

49. Шарипова Дарья Александровна 

50. Ямончиряев Кирилл Сергевич 

 

По специальности 38.02.08 Торговое дело (товароведение и продажа 

потребительских товаров) 

 

1. Баландина Юлия Валерьевна 

2. Булыгина Александра Романовна 

3. Гончаренко Дарья Павловна 

4. Горбачева Дарья Евгеньевна 

5. Гусева Алёна Дмитриевна 

6. Демидова Алина Викторовна 

7. Дзюба София Евгеньевна 



8. Драчёва Александра Викторовна 

9. Игуменова Татьяна Викторовна 

10. Клепинина Инна Евгеньевна 

11. Легостаева Жанна Павловна 

12. Назарова Евангелина Витальевна 

13. Никонорова Дарья Александровна 

14. Нищих Алёна Валерьевна 

15. Панова Анжелика Сергеевна 

16. Пауль Иван Олегович 

17. Пинжина Ирина Сергеевна 

18. Рутц Альбина Юрьевна 

19. Салтыкова Вероника Алексеевна 

20. Свистунова Регина Сергеевна 

21. Тарасова Арина Александровна 

22. Теплова Мария Александровна 

23. Фитькалова Ксения Сергеевна 

24. Хрипунова Юлия Вадимовна 

25. Ширинкина Мария Сергеевна 

 

По специальности 38.02.08 Торговое дело (коммерция и осуществление интернет-

маркетинга) 

 

1. Артемова Наталья Андреевна 

2. Афонасьева Елизавета Олеговна 

3. Бублей Виктория Вячеславовна 

4. Бутакова Дарья Ивановна 

5. Волкова Анастасия Владимировна 

6. Воробьева Софья Сергеевна 

7. Гартман Полина Сергеевна 

8. Диятова Айажан Ерболатовна 

9. Ершова Дарья Никитична 

10. Качесова Ирина Владимировна 

11. Келлер Алёна Игоревна 

12. Килина Юлиана Александровна 

13. Корчагин Никита Сергеевич 

14. Максакова Елизавета Сергеевна 

15. Надоля Семён Дмитриевич 

16. Пивкина Марина Владимировна 

17. Полосухина Олеся Александровна 

18. Тейхрева Софья Константиновна 

19. Третьякова Юля Александровна 

20. Тютерев Кирилл Денисович 

21. Чернышов Александр Максимович 



22. Шаповалова Алина Александровна 

23. Шемякова Ксения Алексеевна 

24. Южанина Анастасия Максимовна 

25. Яковлева Анастасия Михайловна 

 

По специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело 

 

1. Андреева Александра Витальевна 

2. Афанасьева Виктория Александровна 

3. Балабанова Валерия Алексеевна 

4. Барсук Диана Борисовна 

5. Барсукова Софья Сергеевна 

6. Батарчук Дарья Викторовна 

7. Белоусова Кристина Николаевна 

8. Берх Лилия Александровна 

9. Бирюков Данил Сергеевич 

10. Бишева Арина Романовна 

11. Бобков Никита Андреевич 

12. Бондарева Александра Александровна 

13. Бочевар Софья Дмитриевна 

14. Булкин Андрей Николаевич 

15. Быкова Анжелика Владимировна 

16. Вишнякова Екатерина Максимовна 

17. Войнова Валерия Николаевна 

18. Волкова Валерия Константиновна 

19. Гауцель Анастасия Антоновна 

20. Гилёва Ксения Анатольевна 

21. Гоф Паулина Вячеславовна 

22. Григорьева Василиса Денисовна 

23. Грицюк Алексей Юрьевич 

24. Гроо Диана Александровна 

25. Данильченко Яна Владимировна 

26. Девятилов Владислав Дмитриевич 

27. Диятова Суламита Амыровна 

28. Дмитриченко Маргарита Артемовна 

29. Евзютина Виктория Александровна 

30. Есипенко Полина Владимировна 

31. Жданова Дарья Вячеславова 

32. Зайкова Татьяна Даниловна 

33. Зайцев Роман Евгеньевич 

34. Зикратова Ольга Сергеевна 

35. Зуева Нина Константиновна 

36. Игнатенко Елизавета Витальевна 

37. Игумнов Антон Юрьевич 



38. Кислова Виктория Витальевна 

39. Колесникова Дарья Евгеньевна 

40. Колесникова Мария Евгеньевна 

41. Колчанова Злата Сергеевна 

42. Коновалов Демид Васильевич 

43. Косова Ксения Романовна 

44. Кошумбаева Ангелина Касеновна 

45. Кравцов Ярослав Игоревич 

46. Кудрявцев Вячеслав Владиславович 

47. Кузнецова Полина Николаевна 

48. Кулик София Евгеньевна 

49. Кунтарева Анастасия Павловна 

50. Куренков Никита Сергеевич 

51. Курносова Марина Александровна 

52. Лебонда Александр Алексеевич 

53. Леонова Екатерина Алексеевна 

54. Липская Анастасия Евгеньевна 

55. Лихачева Екатерина Валерьевна 

56. Люкшенко Дарья Витальевна 

57. Майер Ангелина Евгеньевна 

58. Малахова Дарья Сергеевна 

59. Мартынов Семён Александрович 

60. Мищук Диана Максимовна 

61. Музыченко Илья Анатольевич 

62. Овсепян Лианна Нориковна 

63. Павленко Софья Павловна 

64. Педан Станислав Евгеньевич 

65. Петенёва Мария Александровна 

66. Плешкова Кристина Евгеньевна 

67. Полторыхин Александр Александрович 

68. Попов Евгений Константинович 

69. Ровенская Оксана Евгеньевна 

70. Рябова Ульяна Александровна 

71. Савенко Илья Дмитриевич 

72. Санарова Екатерина Евгеньевна 

73. Сафронова Милана Алексеевна 

74. Семдянкина Варвара Юрьевна 

75. Сидорова Наталья Константиновна 

76. Смирнова Диана Александровна 

77. Смолин Семён Николаевич 

78. Тантыева Мария Николаевна 

79. Тарасова Анжела Вадимовна 

80. Татаренко Евгения Николаевна 



81. Татуйко Виктория Николаевна 

82. Тишкова Полина Викторовна 

83. Тювякин Александр Иванович 

84. Федотов Тимофей Сергеевич 

85. Хаменский Александр Константинович 

86. Харитонова Дарья Евгеньевна 

87. Хертек Очур Омакович 

88. Хомушку Сайжена Евгеньевна 

89. Хуснутдинова Кристина Руслановна 

90. Чегренец Алина Евгеньевна 

91. Черепанова Кристина Александровна 

92. Чернакова Оксана Владимировна 

93. Чехет Алиса Вадимовна 

94. Чумаков Артём Алексеевич 

95. Чумакова Ангелина Николаевна 

96. Шаламова Маргарита Алексеевна 

97. Шведова Татьяна Андреевна 

98. Шиндяева Анастасия Владимировна 

99. Шляпникова Евгения Сергеевна 

100. Шурыгина Диана Александровна 

 

По специальности 43.02.16   Туризм и гостеприимство (предоставление 

туроператорских и турагентских услуг) 

 

1. Адодина Ирина Игоревна 

2. Ануфриева Виктория Сергеевна 

3. Богутская Виктория Анатольевна 

4. Боргетина Дарина Алексеевна 

5. Борисенко Валерия Васильевна 

6. Ващенко Анастасия Дмитриевна 

7. Гальцова Ярослава Алексеевна 

8. Гордымова Ксения Николаевна 

9. Джураева Мариам Муроджоновна 

10. Ежова Софья Гарьевна 

11. Ибель Полина Алексеевна 

12. Иванникова Екатерина Алексеевна 

13. Ивашкина Ульяна Игоревна 

14. Ивженко Алёна Игоревна 

15. Ивкина Вера Сергеевна 

16. Ищукова Софья Константиновна 

17. Казанина Елизавета Александровна 

18. Киреева Дарья Олеговна 

19. Кобер Софья Петровна 

20. Комарова Милана Романовна 



21. Лаптева Екатерина Сергеевна 

22. Лёвочкина Анастасия Вячеславовна 

23. Малюженкова Татьяна Владимировна 

24. Малюжинская Алена Петровна 

25. Москвина Анна Александровна 

26. Насырова Эльвира Асхатовна 

27. Никулинская Карина Владимировна 

28. Одинцова Арина Николаевна 

29. Патракова Мария Игоревна 

30. Пестова Виктория Альбертовна 

31. Пивкина Полина Максимовна 

32. Поварова Маргарита Евгеньевна 

33. Прищепа Софья Александровна 

34. Простов Егор Игоревич 

35. Прусакова Алина Александровна 

36. Разживина Дарья Евгеньевна 

37. Редкусова Анна Валерьевна 

38. Савосина Карина Олеговна 

39. Самаева Анастасия Артуровна 

40. Сикова Виктория Вячеславовна 

41. Слюнина Виталина Витальевна 

42. Сохарева Варвара Александровна 

43. Стадникова Виолетта Иосифовна 

44. Степанов Алексей Данилович 

45. Стурова Елена Владимировна 

46. Танкова Татьяна Витальевна 

47. Ткаченко Виктория Константиновна 

48. Тормина Анастасия Антоновна 

49. Чебоксарова Ксения Николаевна 

50. Шпехт Светлана Ивановна 
 

По специальности 43.02.16  Туризм и гостеприимство (предоставление 

гостиничных услуг) 
 

 

1. Алексеенко Полина Валерьевна 

2. Бесфамильная Алёна Владимировна 

3. Борисова Александра Викторовна 

4. Брауэр София Владимировна 

5. Васина Екатерина Валерьевна 

6. Вековцева Ника Вадимовна 

7. Вишневская Лидия Сергеевна 

8. Галкина Эльвира Васильевна 

9. Грачев Георгий Викторович 

10. Дорошенко Анна Сергеевна 

11. Солоп Кира Олеговна 



12. Иргит Комбу Октябрьович 

13. Калиниченко Виктория Ивановна 

14. Кандаракова Дарья Витальевна 

15. Красавина Арина Евгеньевна 

16. Кудинова Виктория Васильевна 

17. Кузнецова Лариса Владимировна 

18. Лаптева Кристина Артемовна 

19. Лянгузова Юлия Петровна 

20. Магаляс Юлия Александровна 

21. Макрушина Анастасия Михайловна 

22. Максимова Софья Максимовна 

23. Мамонова Яна Сергеевна 

24. Меченкова Мария Витальевна 

25. Мостовой Роман Сергеевич 

26. Незамаева Екатерина Вячеславовна 

27. Нуралинова Раида Руслановна 

28. Парканова Софья Александровна 

29. Пешкова Екатерина Алексеевна 

30. Попошева Алина Эжеровна 

31. Прахт Александра Денисовна 

32. Пронина Алёна Сергеевна 

33. Репина Диана Денисовна 

34. Рубцова Алина Максимовна 

35. Рыжих Виктория Алексеевна 

36. Рябушко Вероника Егоровна 

37. Ряпосова Карина Дмитриевна 

38. Самоева Алтынай Алановна 

39. Селедкова Алёна Сергеевна 

40. Сергеева Вероника Андреевна 

41. Славиняк Евгения Константиновна 

42. Спесивцева Виктория Александровна 

43. Сумцова Полина Юрьевна 

44. Суровнева Ульяна Геннадьевна 

45. Трегубова Диана Дмитриевна 

46. Хагер Эвелин 

47. Ходенкова Полина Алексеевна 

48. Холоденина Мария Александровна 

49. Шелепова Дарья Евгеньевна 

50. Ширяева Анжелика Анатольевна 

1.4 по результатам конкурсного отбора (средний балл аттестата) и 

вступительных испытаний (рисунок) по очной форме обучения с 1 сентября 2024 года 

на базе основного общего образования (9 классов) по программам подготовки 

специалистов среднего звена: 



По специальности 29.02.10 Конструирование, моделирование и технология 

изготовления изделий легкой промышленности (по видам) 

 

1. Алексеева Вера Олеговна 

2. Астафьева Софья Романовна 

3. Барсукова Алёна Алексеевна 

4. Браун Владислава Семеновна 

5. Великий Иван Дмитриевич 

6. Кашеварова Дарья Алексеевна 

7. Ковинова Дарья Александровна 

8. Колодько Алина Евгеньевна 

9. Медведева София Игоревна 

10. Пругова София Алексеевна 

11. Сдержикова Анна Андреевна 

12. Соломахина Татьяна Николаевна 

13. Стародубов Данил Львович 

14. Субботина Алиса Евгеньевна 

15. Сысоева Алина Алексеевна 

16. Тарасова Виолетта Эдуардовна 

17. Толкачева Владислава Евгеньевна 

18. Тумашова Ева Николаевна 

19. Угрюмова Алёна Владимировна 

20. Учанина Мария Евгеньевна 

21. Филиппова Анастасия Дмитриевна 

22. Фролова Виктория Владимировна 

23. Черникова Милана Алексеевна 

24. Чернобровкина Вероника Александровна 

25. Чуликова София Алексеевна 
 

По специальности 42.02.01 Реклама 

 

1. Аверцева Софья Матвеевна 

2. Асютина Карина Сергеевна 

3. Баскакова Анастасия Дмитриевна 

4. Бутакова Юлия Васильевна 

5. Ермаченко Ксения Вадимовна 

6. Иванова Анастасия Дмитриевна 

7. Иванова Дарья Анатольевна 

8. Костомарова Полина Викторовна 

9. Кращенко Наталья Сергеевна 

10. Ламанов Вячеслав Дмитриевич 

11. Марилов Алексей Сергеевич 

12. Марченко Анастасия Сергеевна 

13. Масленникова Людмила Андреевна 

14. Миронова Юлия Владимировна 



15. Москалева Диана Павловна 

16. Овчинникова Екатерина Евгеньевна 

17. Осипова Диана Александровна 

18. Панкратова Ирина Владимировна 

19. Пелина Альбина Сергеевна 

20. Разгоняева Виктория Васильевна 

21. Семенова Дарья Сергеевна 

22. Серьгова Александра Юрьевна 

23. Таранина Екатерина Сергеевна 

24. Фирсова Татьяна Владимировна 

25. Черкасова Алина Александровна 

 

По специальности 43.02.17  Технологии индустрии красоты (предоставление 

парикмахерских услуг) 

 

1. Абрамова Ангелина Андреевна 

2. Барышева Ангелина Андреевна 

3. Беккер Виктория Павловна 

4. Белобровина Карина Артуровна 

5. Бутурлакина Елизавета Евгеньевна 

6. Гаманица Софья Алексеевна 

7. Гамолина Диана Ивановна 

8. Гейдарова Виктория Самировна 

9. Гребенщикова Кристина Сергеевна 

10. Желонкин Евгений Денисович 

11. Захарова Анастасия Владимировна 

12. Исакова Арина Артемовна 

13. Карлова Дарья Максимовна 

14. Карташева Вероника Дмитриевна 

15. Килькинберг Алёна Александровна 

16. Кобзева Елена Алексеевна 

17. Козина Карина Владимировна 

18. Колпакова Мария Александровна 

19. Костина Виолетта Владимировна 

20. Кравчук Ксения Олеговна 

21. Кривошеева Алина Николаевна 

22. Кудрявцева Елизавета Денисовна 

23. Лавриненко Карина Вадимовна 

24. Лаврова Анастасия Александровна 

25. Лебедева Софья Сергеевна 

26. Локайчук Артур Павлович 

27. Марчукова Екатерина Александровна 

28. Орленко Александра Вячеславовна 

29. Орт Александра Александровна 

30. Остапенко Александра Николаевна 



31. Пашинян Валерия Евгеньевна 

32. Петрачкова Анастасия Юрьевна 

33. Попова Елизавета Николаевна 

34. Пушкова Александра Александровна 

35. Радченко Карина Александровна 

36. Савицкий Максим Романович 

37. Санникова Алина Алексеевна 

38. Сергеева Виктория Викторовна 

39. Скобликова Анастасия Александровна 

40. Смирнова Дарья Евгеньевна 

41. Соличев Арсений Андреевич 

42. Солоницина Софья Андреевна 

43. Тишкова Софья Александровна 

44. Ушакова Анна Андреевна 

45. Фефелова Анастасия Олеговна 

46. Филипенкова Анастасия Алекссевна 

47. Хайбулина Анастасия Александровна 

48. Хамова Яна Алексеевна 

49. Чаплыгина София Александровна 

50. Чирцова Софья Антоновна 

 

По специальности 43.02.17  Технологии индустрии красоты (предоставление 

визажных услуг) 

 

1. Буракова Ирина Игоревна 

2. Бутакова Валерия Евгеньевна 

3. Возик Анна Евгеньевна 

4. Воловая Дарья Викторовна 

5. Вяткина Дарья Александровна 

6. Демеденкова Яна Викторовна 

7. Ионова Вера Владимировна 

8. Князева Елизавета Ивановна 

9. Копытова Александра Владимировна 

10. Левитская Алина Антоновна 

11. Литовченко Арина Владимировна 

12. Логачева Ксения Алексеевна 

13. Максимова Софья Александровна 

14. Новичихина Алина Николаевна 

15. Околелова Карина Евгеньевна 

16. Остапчук Ева Александровна 

17. Пименова Дарья Сергеевна 

18. Попова Екатерина Сергеевна 

19. Пулотова Шахзода Илхомжоновна 

20. Санарова Ульяна Сергеевна 

21. Титова Екатерина Денисовна 



22. Филягина Арина Константиновна 

23. Фуринова Виктория Алексеевна 

24. Шульгина Софья Алексеевна 

25. Яшутина Яна Александровна 
 

По специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям) 
 

1. Андриянова Виктория Ивановна 

2. Балахнина Анна Владимировна 

3. Баленко Карина Евгеньевна 

4. Бондаренко Елизавета Максимовна 

5. Буряк Марина Владимировна 

6. Быканова Екатерина Анатольевна 

7. Быкова Ангелина Александровна 

8. Голощапова Валерия Константиновна 

9. Гулькина Софья Денисовна 

10. Дашкова Елизавета Евгеньевна 

11. Диков Роман Андреевич 

12. Добренькая Мария Алексеевна 

13. Добрянская Полина Сергеевна 

14. Дорн Вероника Михайловна 

15. Заковряшина Елизавета Ивановна 

16. Иванова Дарина Евгеньевна 

17. Калиновская Оксана Сергеевна 

18. Кирина Алина Евгеньевна 

19. Клепикова Светлана Сергеевна 

20. Коркишко Дарья Сергеевна 

21. Котова Елизавета Андреевна 

22. Кривонос Виталий Андреевич 

23. Кудрявцева Алина Константиновна 

24. Кудрявцева София Петровна 

25. Левина Злата Александровна 

26. Лютикова Александра Александровна 

27. Машканцева Елизавета Максимовна 

28. Медникова Карина Сергеевна 

29. Меркулова Елена Алексеевна 

30. Милованова Виктория Павловна 

31. Негребова Владислава Дмитриева 

32. Олефиренко Зарина Алексеевна 

33. Пискунова Ксения Викторовна 

34. Плотникова Анастасия Дмитриевна 

35. Потапова Анастасия Юрьевна 

36. Прусовский Максим Михайлович 

37. Пуричи Полина Витальевна 



38. Сорокина Маргарита Игоревна 

39. Таран София Максимовна 

40. Теплова Виктория Дмитриевна 

41. Тишелович Кира Юрьевна 

42. Токарева Виталина Александровна 

43. Токарева Ярослава Александровна 

44. Унжакова Ангелина Сергеевна 

45. Федорова Вероника Евгеньевна 

46. Федосова Виктория Вадимовна 

47. Ханченкова Арина Юрьевна 

48. Чабан Виктория Иванова 

49. Шваб Ангелина Владимировна 

50. Щукина Алина Антоновна 

 

По специальности 54.02.08 Техника и искусство фотографии 
 

1. Авдиенко Алексей Владимирович 

2. Байер Виолетта Александровна 

3. Булгакова Александра Викторовна 

4. Бухтоярова Екатерина Ивановна 

5. Волкова Ксения Эдуардовна 

6. Гельдт Мария Валерьевна 

7. Демидович Лилия Павловна 

8. Дударева Маргарита Олеговна 

9. Елкина Виктория Васильевна 

10. Зимина Ольга Анатольевна 

11. Конева Алина Руслановна 

12. Криволапова Милена Сергеевна 

13. Кулабухова Ольга Александровна 

14. Лукичева Юлия Васильевна 

15. Миненкова Софья Константиновна 

16. Мумряева Полина Дмитриевна 

17. Перемышкина Анастасия Евгеньевна 

18. Салявина Ксения Игоревна 

19. Терехова Анастасия Алексеевна 

20. Тутушева Таисия Витальевна 

21. Фетцов Тимофей Игоревич 

22. Харитонов Никита Витальевич 

23. Шигорина Анна Александровна 

24. Штанакова Анна Михайловна 

25. Шуварова Софья Григорьевна 



 

1.5 по результатам конкурсного отбора (средний балл аттестата) по очной форме 

обучения с 1 сентября 2024 года на базе основного общего образования (9 классов) по 

программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих: 

 
По профессии 43.01.09 Повар, кондитер  
 

1. Абросимова Ева Павловна 

2. Бардин Андрей Сергеевич 

3. Баркова Елизавета Васильевна 

4. Бартули Дарья Викторовна 

5. Батырова Фархана Кунболатовна 

6. Белоусова Вероника Сергеевна 

7. Битнер Марианна Юрьевна 

8. Бондарь Виктория Витальевна 

9. Боровикова Екатерина Константиновна 

10. Бородина Алёна Андреевна 

11. Буйнякова Лилия Владимировна 

12. Валиева Диана Денисовна 

13. Васильева Татьяна Вячеславовна 

14. Гаппель Анастасия Андреевна 

15. Гладышев Сергей Викторович 

16. Гринько Денис Алексеевич 

17. Дворникова Елена Константиновна 

18. Дьяконова Виктория Вячеславовна 

19. Ермишина Анастасия Андреевна 

20. Жданова Валерия Викторовна 

21. Замковая Арина Анатольевна 

22. Исаналиева Анна Антоновна 

23. Карелина Арина Сергеевна 

24. Качусова Карина Ивановна 

25. Квашенко Татьяна Сергеевна 

26. Киселева Софья Андреевна 

27. Ковалевский Егор Александрович 

28. Конорезова Ксения Сергеевна 

29. Коровина Елизавета Викторовна 

30. Кочнев Артур Евгеньевич 

31. Кошкина Екатерина Владимировна 

32. Кравченко Анастасия Сергеевна 

33. Култышева Анастасия Сергеевна 

34. Кульша Наталья Андреевна 

35. Кусковский Алексей Алексеевич 

36. Кутлина Ольга Сергеевна 

37. Лазарева Екатерина Александровна 

38. Литвиненко Виктория Александровна 

39. Люкшенко Олеся Викторовна 



40. Мещерякова Ирина Сергеевна 

41. Нагайцева Алеся Александровна 

42. Нишкун Егор Олегович 

43. Новикова Алина Михайловна 

44. Новрузов Рухид Гасрат Оглы 

45. Панова Полина Викторовна 

46. Прозеба Екатерина Александровна 

47. Раченкова Ксения Николаевна 

48. Реймер Кристина Павловна 

49. Рязанова Алиса Ивановна 

50. Самойлов Ярослав Максимович 

51. Смирнов Виталий Андреевич 

52. Смирнова Ольга Ивановна 

53. Спицина Екатерина Витальевна 

54. Старченко Юлия Михайловна 

55. Стюхляева Мария Юрьевна 

56. Сусликов Иван Сергеевич 

57. Тараненко Екатерина Викторовна 

58. Толстов Роман Константинович 

59. Труфанова Валентина Сергеевна 

60. Туйденов Виталий Евгеньевич 

61. Унукова Кэмене Денисовна 

62. Ушакова Анастасия Алексеевна 

63. Федосеева Владислава Игоревна 

64. Фигичев Александр Павлович 

65. Хамрокулова Аниса Дилшодовна 

66. Храмцова Яна Андреевна 

67. Чанова Нина Геннадьевна 

68. Черепьянов Кирилл Евгеньевич 

69. Чикинева Анастасия Олеговна 

70. Чулюкина Евгения Анатольевна 

71. Шевченко Диана Романовна 

72. Шишов Иван Андреевич 

73. Шуршиков Савелий Вячеславович 

74. Шутова Алина Анатольевна 

75. Юлуков Айас Азаматович 

 
1.6 по результатам конкурсного отбора (средний балл аттестата) по очной форме 

обучения с 1 сентября 2024 года на базе основного общего образования (9 классов) по 

программам профессиональной подготовки по профессии: 
 

По профессии 18874 Столяр (корр. 8 вида)  
 

1. Бондаренко Дмитрий Валерьевич 

2. Жертвин Роман Васильевич 

3. Жиленков Никита Сергеевич 



 


